Dicitur quod hunc testum non auerat in summa de sue. s. et
dece. edita de virtute. v. sed speciale est
sunt ad declaracionem de c. de sen. ex. a nobis. j. et e-
ius quod ibi no. Et eius sunt duo dicta primum quod statuta
ordinatio non ligant probabilitate ignorantes. secundum quod sta-
tutus episcopi extra dictionem
subditum non ligat
m. **A**nima. ad
idem de urbis. c. i. et
de sepulchro. c. i. n. **S**ed
tenet que ligat ani-
mam ut locum ha-
bitat prima ratio sed
idem in alijs senten-
cij que penas tem-
porales inferunt p. l.
ff. de decreto. ab ordo. fa-
l. ul. ubi habet quod mu-
nicipali statuto non
ligant ignorantes sed
sciens tamen ad hoc. c.

de testa. l. ubi ius in si. et potest dicere quod in hoc pudeatur a-
minibus saltem propter peccatum inobedientiae quod est maxi-
mum viii. q. i. sciendum vel de his dicitur quia de alijs no-
erat dubium per dictam. l. o. **S**tatuta de generalibus
ergo statutis canonum vel legum non loquitur que ab omnibus
sciri et custodi debent. s. de officiis. c. i. p. **O**rderatio quod
dicitur ordinarij no. gof. et b. s. de officiis. o. c. ab eccl. ap-
q. **I**gnorantes contra no. b. in predica decreto. a. nobis ce-
mouebant ex eo quia inadiebat in factum iam dominatum
et quia in culpa fuit rem prohibitam faciendo et querere. s.
bilebat sicut eam ubi culpa procedit non excusat metus
causa. ff. quod me. cau. si mulier. r. **S**upima que est ignora-
re quod omnes sciunt de postul. c. i. de clericis. ecclesiasticis. mihi. apli. ig-
norantia ergo alia facit. alia urbis. si urbis aut communis
aut singularis statutum enim episcopi us facit inter subditos
quod tamen non ligat probabilitate ignorantes ut hic. s. **S**tatuto no. cpm facere posse statuta ad idem. s. pf. **I**ben.
s. de mai. et ob. si quis venerit et legatus in punita a sua
s. de off. leg. c. vlti. et sunt talia statuta perpetua etiam post
obitum vel recessum ut ibi jo. an. t. **O**miserint contra
j. de sen. ex. romana. s. caueant ubi dicitur quod per futuris de-
licitis epdumicato fieri debet. Solucio aliquid est ferre in
aliquem epdumicato sententiam per futuro delicto ut si
dicat epdumicato te si tale quid feceris quod ibi prohibetur
aliquid statutum generale facere epdumicato fulmi-
nans quod hic promittitur et. s. de sen. ex. a nobis. j. vel si
ceteri ibi prohibeatur ferri tamen lata tenet ut ibi no. b. vel si
dicatur quod istud omiserint sic preteritum nullum est ruim quod
per ius dicitur tene et addere quod ibi dicam. a. **F**urtum quod
est occatio rei alienae in iusto dno fraudulosa et animo lu-
candi miseri. de ob. que est quasi delictum prim. et. s. furtum.
aut et. s. placuit et prohibetur eam de calego. viij. q. v.
penale et in secunda prohibitione obtine quartum locum quod
dic ut no. ff. q. viij. quod in omnibus. a. **D**icitur quod
qua tota urbis dictio habet ordinariam et in qualibet
ipsius loco non exempto potest per tribunalis sedere. j. de off.
o. c. epus. b. **C**um extra iurisdictionem non de omnibus ratione
reddendam quod dic ut. s. de Iher. si quando. c. **T**erritorium

filium. s. de off. lega. non ut ff. de urbis dictio. o. m. i. vi. et
est territorii universitas agrotum intra fines cuiusque aui-
tatis quod ab eo dictum quidam aiutum per migratus eius loci
intra eos fines terrendi id est sumouendi ius habent. ff.
de ver. sig. pupillus. s. territorium. d. **I**mpune id est si

ne pena id est non
parens et eo penam
non patitur

Ipsa iure s.
fine excepta
omnis ope et
sic falsam puto op-
tan. et inno. no. s. de
off. del. prudentiam
s. sexta et b. o. no. s.
c. sup litteris in glo-
sa hic querit et gwi-
du. n. o. m. spec. ti. de
Iher. presentacione
s. radone autem im-
petrantis. v. quid de

pcessu qui omnes differunt quod pcessus habitus per litteras
imperatas ab epdumicato valet si non opponatur ex-
ceptio et hoc dico territus cum supradicti omnes excepto
ta. hanc videtur decreto. unde vel non pondet auerit hoc
verbum ipso iure positum in principio h. vel hanc de-
putauerunt esse correctam per decreto. pia quod non credo
cum pars illa que correcta est remota fuerit. ut. s. dicam
f. **R**escriptum. s. e. dilectus filius abbas et satis hic
puto terminatam questionem qua queri solet ut res ipsa
actorem quem exceptendo quod rescriptum et personam re-
pulit epdumicacōmis vigore coram ipso delegato recon-
uenire possit et pateat quod non enim nullum est. **I**her. pt.
et duenao est principale recognoscere accessoriū sublatu
principali et accessoriū. j. de reg. ur. accessoriū cū suis
cocord. Item causa duenao et reducētis simul sunt
tractande. s. de mutu. peti. c. i. de or. og. cū dilectus quod hic
esse non possit. Item duenao est expressum recognoscere ta-
ctum sublatu igitur expresso et tactu. C. si res ipsa vel ac-
tus. mo. fuerit. l. vlti. et facit quod non. de cle. dwga. quod a-
te et hoc tenet et. b. brif. m. questione veniali que
incepit acto duenabat reum. g. **D**ocessus nunquam
ergo correcta est decreto. pia. j. de excepto. ubi dicitur quod pro-
cessus habitus cū epdumicato tenet donec opponatur ex-
ceptio et postea ipso absoluto resumatur causa in eodem
statu. Solucio non est correcta pmo poscas corrigetur
ista per illam cū illa sit postterior est qm inno. iij. et hec
greg. t. s. t. p. c. i. sed neutra per alteram corrigitur sed
in diversis casibus loquuntur. Nota primo igitur falsam
esse op. modernam b. no. in decreto. pia in glo. sed mis. et i.
predicata dect. e. dilectus in glo. sic videtur et in decreto. d. of.
del. prudentiam in glo. sic videtur et in glo. securis est in
quibus dicitur rescriptum ab epdumicato imperratum vale
re post suam absolucionem et vera est ipsius op. antiqua
ut per predicas glo. apparet et de et. et. quia. cū bone et
de cle. ex. mi. apposuit. Circa hanc igitur materiam sic distin-
gue a epdumicatus maiori agit coram delegato aut co-
ram ordinario. In primo casu subdistingue quia aut e-
rat epdumicatus tempore ipetrati rescripti aut postea fuit